

PACHET LEGUME

I.D.: 50256415

Data publicarii	01.10.20	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.151,75 RON - 8.151,75 RON

Descriere: PACHET LEGUME Denumire um Cant. PU Valoare produs lei lei fara TVA fara TVA Ardei kg 100 3,85 385,00 Cartofi kg 1000 2,00 2.000,00 Castraveti kg 25 3,98 99,50 Ceapa uscata kg 225 2,00 450,00 Ceapa verde 70 6,00 420,00 Conopida kg 70 4,50 315,00 Dovlecei kg 15 3,35 50,25 Fasole pastai kg 30 5,85 175,50 Fasole uscata kg 70 4,85 339,50 Leustean kg 12 10,20 122,40 Marar verde kg 12 11,00 132,00 Morcov kg 170 1,75 297,50 Patrunjel verde kg 20 8,50 170,00 Patrunjel radacina kg 15 5,00 75,00 Pastarnac radacina kg 90 4,00 360,00 Rosii kg 85 4,45 378,25 Salata verde kg 50 6,00 300,00 Spanac kg 70 6,00 420,00 Ridichi kg 50 6,00 300,00 Sfecla rosie kg 15 1,68 25,20 Telina frunze kg 5 3,85 19,25 Telina radacina kg 70 4,50 315,00 Usturoi kg 8 8,80 70,40 Varza kg 250 1,70 425,00 Vinete kg 150 3.38 507,00 Total fara TVA = 8.151,75 le
